dicte ecclesie omni anno, quam diu eadem Yde vixerit, dabimus

et jurati dicte ecclesie
j
pro tempore existentes dabunt expedite.

Post obitum vero predicte Yden supradicti redditus trium I

marcarum sunt extincti.

In cujus rei testimonium sigillum dicti domini Hartwici

Embeken et
|

sigilla nostra, presentibus, sunt appensa.

Datum hamburgi anno domini m° ccc° lxx° iij° feriaj

quinta post festum beati valentini martiris.

fol. 1 a.

Van bcn bten utgangtjcn öc IDilfcn Koöcnbordj be6egfye6iug6c

ut ftmc fyoue up funte Kathrinen tjof.

IDitlif fy bat tDillefeu Hoöcnbordj by &en tiöeu jungten
Dicfen van <35fyel6erfen un5c 3^I)au ^efebefen, öc öo fporneu

tperen, to funte Kathrinen öegtjcöjngtjcöe mit ben ferfpelburen,

bat IDilfen fdjolöe tjcbbcn ut fime tjooe 6re utganglje uppe funte

fattjerinen fercfyof, bat tje t>ore gfyepen en ftuefe van ftnte Ijodc

to funte fatfyerinen, bat reöe betunet is.

Datum Anno Domini M? cec? lxxvii.
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fol. Ib. 35an fyetjnen bereiteten fpenbe.

Sciendum quod Heyne Berchstede bone ineinorie habet

redditus .II. marcarum in hereditate Johannis
|
Tritow doliatoris

vt sita est in grimme inter hereditates domini Hartwici

Eembeke et Gode
|
kini Renner. Item item habet redditus .YIII.

marcarum in hereditate Godekini Hoyeri vt sita est
|
in flne

groninghestrate iuxta pontem et in granario suo sito iuxta

mumm. Item habuit
|

redditus JIIT. marcarum in hereditate

Thiderici Luneborch sita in nouo Castro.

Isti redditus
|
.IUI. marcarum sunt redempti de hereditate

prescripta et sunt modo scripti in hereditate Johannis
|
Scherm-

beken doliatoris, vt sita est in cremona inter hereditates

domini Marquardi Oue et
|
Friderici de Ghelderssen

junioris. De quibus redditibus .XIIII. marcarum jurati

ecclesie sanete Ka
|

therine pro tempore existentes vna cum

proximioribus hereditatibus predicti Heynonis Berchstede

da ' bunt redditus .1. marce ad strueturam ecclesie sanete

katherine predicte.

Item dabunt vice rectori
j
ecclesie predicte pro tempore

existenti redditus .XII. solidorum de redditibus supradictis

quolibet anno, pro quibus
|
memoriam anime ipsius Heynonis

Berchsteden et anime Reymen uxoris Nicolai de

Ghelderssen sororis
|
sue et anime Johannes Ploch singulis

diebus dominicis de ambone peraget et dabunt dominis
|
con-

sulibus inde collectara quolibet anno. Et de peeuniis residuis

dabunt vnam stipam quolibet
|
anno semper infra festa saneti

martini et natiyitatis christi, et si defectus esset in redditibus
|